
Contacto

Teléfono +34 951927783
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Dirección Postal

Cl Diego López de Zúñiga, 12
(29010) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PASA 24/40/1362 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2024 a
las 13:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 11, Teatinos-Universidad del Ayuntamiento
de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QzAyaGZDCOKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Servicios para la realización del Evento Sueños Colonos en la
Barriada. Colonia de Santa Inés en el Distrito nº11 Teatinos- Universidad 2024

Lo concreto de esta necesidad y la inexistencia de medios técnicos y humanos necesarios dentro delDescripción 
Ayuntamiento de Málaga para llevar a cabo este trabajo de una manera satisfactoria, hace necesario que la misma se deba
concretar en esta propuesta de contratación de Servicios para la realización del Evento Sueños Colonos en la Barriada.
Colonia de Santa Inés en el Distrito nº11 Teatinos- Universidad 2024.
Valor estimado del contrato 14.911,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.043,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.911,99 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.
92341000 - Servicios de circo.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2024 durante 3 Día(s)

Lugar de ejecución
Ver apartado “L” del Anexo I del PCAP. en la barriada Colonia de Santa Inés en el Distrito 11 Teatinos- Universidad.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QzAyaGZDCOKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ELEVEN DECEN EVENTS SL
Identificador empresa B90401423
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LAS CRUCES, 6, 1ºC
(41701) DOS HERMANAS España

Contacto

Teléfono 677180068

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.122,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.878,29 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PASA 24/40/1362
Fecha de Formalización 04/10/2024

Contrato

Firmado_ACEPTACION RESOLUCION ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uS4
p8yLcZWy3EU88eJbt/oIHPMdjOCabMheebV53XHMGun5KtVEdjM2I5REp%2BmaXGZbKzQz/Ji3dd%2BsMc/daeWUTHYJXF
IxP/w3XLDUnuyPDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/10/2024

Motivación

Motivación Es la que figura en el documento de Resolución de Adjudicación publicado en el anuncio de adjudicación de
este expediente.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/10/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uzagU869U13sTuK7v9SrCbRt1UvAHhoGZ02knOLuxsYfHV7ZneWHbAZx2KO5h099sOoyZhYZJLQzMdMPXGNJR1UmZAtIX54Qwl/7tvbY9vF45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uS4p8yLcZWy3EU88eJbt/oIHPMdjOCabMheebV53XHMGun5KtVEdjM2I5REp%2BmaXGZbKzQz/Ji3dd%2BsMc/daeWUTHYJXFIxP/w3XLDUnuyPDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uS4p8yLcZWy3EU88eJbt/oIHPMdjOCabMheebV53XHMGun5KtVEdjM2I5REp%2BmaXGZbKzQz/Ji3dd%2BsMc/daeWUTHYJXFIxP/w3XLDUnuyPDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uS4p8yLcZWy3EU88eJbt/oIHPMdjOCabMheebV53XHMGun5KtVEdjM2I5REp%2BmaXGZbKzQz/Ji3dd%2BsMc/daeWUTHYJXFIxP/w3XLDUnuyPDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Málaga. Área de Coordinación de
Distritos y Proyectos Integrados.

Dirección Postal

Av. Cervantes, 4,
(29016) Málaga España

Apertura de Ofertas

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 26/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura sobre único : Documentación administrativa y
criterios cuantificables automáticamente.

Contacto

Teléfono 951927985
Correo Electrónico rmartin@malaga.eu

Dirección Postal

Avda Cervantes, 4
(29016) MÁLAGA España

Contacto

Teléfono 951927985
Correo Electrónico rmartin@malaga.eu

Dirección Postal

Avda. Cervantes 4
(29016) MÁLAGA España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Presentación de recursos

Información sobre recursos

EXMO.AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

EXMO.AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta economica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

servicios diarios de limpieza y mantenimiento del WC químico adaptado para personas con movilidad reducida
: OtrosSubtipo Criterio 

: 31Ponderación 
tiempo máximo resolución de incidencias

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2hRu6SDPBSnL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000014317451 |  2024-001050714 | Fri, 04 Oct 2024 13:34:23:020 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164509702618628899748648558481311069128 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2hRu6SDPBSnL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

